

តារាងផ្គត់ផ្គង់សម្ភារៈសេវា ប្រចាំខែ ឆ្នាំ២០១៧

លរ	ឈ្មោះទំនិញ	សម្ភារៈ	ឯកតា	ផ្ទៃដី	
				ដុល្លារ	រៀល
1. សម្ភារការិយាល័យ					
1	ប៊ិចសរសេរ Pentel Energel Automatic	Japan	12/ប្រអប់	18.0	72,000
2	ប៊ិចដាក់លើតុ Flex Office	-	12/ប្រអប់	9.6	38,400
3	ប៊ិចហ្វឺតសរសេរក្តាររៀន Rentel EASYELO MW50M	Germany	10/ប្រអប់	9.6	38,400
4	ស៊ីមីលេវកឹប	-	10 សន្លឹក	3.0	12,000
5	ក្បាលព្រួញសម្រាប់ស៊ីរញ្ជី (Stick Index Marker)	Sure Mark	5 ដុំ/ថង់	2.0	8,000
6	ប្រដាប់កិបតូច Kangaro	No.10	10/ប្រអប់	31.0	124,000
7	គ្រាប់កិប Kangoro	10-1M	20/ប្រអប់ធំ	3.0	12,000
8	ឃ្មាបខ្មៅ Horse	No.111	12ប្រអប់/ដុំ	5.5	22,000
9	កាំបិតឆ្នូត Comix 18mm	B2802	រាយ	1.2	4,800
10	សៀវភៅ ចុះលេខចេញ-ចូល-បញ្ជូនលិខិត (ទំហំ A3)	ធំ	រាយ	2.5	10,000
11	Pocket Book គ្របប្លាស្ទិច	-	រាយ	3.5	14,000
12	ស្រោមសំបុត្រតូច ស	-	50/ដុំ	0.6	2,400
13	ស្រោមសំបុត្រស A4	-	50/ដុំ	3.0	12,000
14	ស្រោមសំបុត្រគតិរ Double A4	-	50/ដុំ	2.8	11,200
15	សុតបិទគ្របសៀវភៅ	កណ្តាល	8/សុត	5.0	20,000
16	ប្លាស្ទិកបិទសម្រាប់ហត្ថលេខា (100)	25.4*43.2	100/ដុំ	1.8	7,200
17	ទឹកថ្នាំព្រីនធំ (ស ខ្មៅ) ថ្លៃមធ្យម	-	រាយ	75.0	300,000
18	ទឹកថ្នាំព្រីនធំ (ពណ៌) ថ្លៃមធ្យម	-	រាយ	78.0	312,000
2. សម្ភារសំណង់					
2.1. សម្ភារសំណង់					
19	ឥដ្ឋតាន់	-	10000 ដុំ	385.0	1,540,000
20	ឥដ្ឋប្រហោង	-	10000 ដុំ	347.0	1,388,000
21	ខ្សាច់ (បូក)	លេខ 1	ម ^៣	12.5	50,000
22	ខ្សាច់ (រៀប)	លេខ 2	ម ^៣	10.0	40,000
23	ថ្ម	1*2	ម ^៣	18.5	74,000
24	ថ្ម	4*6	ម ^៣	15.0	60,000
25	ក្បូរ (ថៃ)	6 តីក	ម ^២	7.5	30,000
26	ក្បូរ (ថៃ)	8 តីក	ម ^២	16.8	67,200
27	ស៊ីម៉ង់	K-Cement	តោន	95.0	380,000

28	បានបង្កន់ (ចុចទឹក និងសាក់កាដូ)	អង្គុយ	រាយ	120.0	480,000
29	ថ្នាំពណិ (U90)	-	18 លីត្រ/ធុង	60.0	240,000

2.2. ម៉ៅការសំណង់ និង ថ្លៃពលកម្ម

30	ថ្លៃពលកម្មមានជំនាញ (ប្រុស)	-	នាក់/ថ្ងៃ	10.0	40,000
31	ថ្លៃពលកម្មគ្មានជំនាញ (ប្រុស)	-	នាក់/ថ្ងៃ	7.0	28,000
32	ថ្លៃពលកម្មគ្មានជំនាញ (ស្រី)	-	នាក់/ថ្ងៃ	6.5	26,000
33	សាលារៀន មន្ទីរពេទ្យ (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ^២	260.0	1,040,000
34	ផ្ទះល្វែង (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ^២	265.0	1,060,000
35	អគារប្រណិត ខុនដូ វិទ្យា (សម្ភារលើអ្នកម៉ៅការ)	ម៉ៅ	ម ^២	410.0	1,640,000

3. គ្រឿងសង្ហារឹម

36	ទូដែកដាក់ឯកសារ ១២ថត / ទ្វារជ្រុងមានសោរសម្រាប់ចាក់គ្រប់ថត	1.2m x 0.4m x 1.8m	គ្រឿង	310.0	1,240,000
37	ទូដែកឈរដាក់ឯកសារ អត់ទ្វារ ៤ថត ដាក់ឯកសារជាក្រណាត	0.46m x 0.62m x 1.62m	គ្រឿង	185.0	740,000
38	តុការិយាល័យលើមកពីមុន (ថ្នាក់ដឹកនាំ) (ឈើក្រាស់ខ្មៅ មានជ័រសម្រាប់ដាក់កុំព្យូទ័រ)	2m x 1m x 0.76m	គ្រឿង	690.0	2,760,000
39	តុការិយាល័យ (ថ្នាក់ដឹកនាំ) (ឈើចំហុយខ្មៅក្រាស់ ផ្ទៃមានជ័រ សម្រាប់ដាក់កុំព្យូទ័រ)	1.8m x 0.9m x 0.76m	គ្រឿង	590.0	2,360,000
40	កៅអីប្រធាន ពណិខ្មៅលឿង ជើងដែក មានកង់រិល	-	គ្រឿង	590.0	2,360,000
41	កៅអីការិយាល័យ ពណិខ្មៅស្បែក ជើងដែក មានកង់រិល	-	គ្រឿង	295.0	1,180,000
42	កៅអីប្រជុំ ស្បែកខ្មៅ អត់កង់រិល	-	គ្រឿង	106.0	424,000

4. គ្រឿងអេឡិចត្រូនិច

4.1. កុំព្យូទ័រលើតុ និង កុំព្យូទ័រយូរដៃ

43	PC Dell XPS 8910	Core i7, HDD: 1T, RAM 8G, CPU 3.4GHz, Monitor 21.5"	គ្រឿង	1,450.0	5,800,000
44	PC Dell Inspiron Small 3250 Intel Core i5 (DD-685)	Core i5, HDD 1T SATA, RAM 8G DDR3L, CPU 3.3GHz, Monitor 18.5"	គ្រឿង	627.0	2,508,000
45	PC Desktop DELL INSPIRON (CORE PENTIUM)	Intel Pentium, HDD 1T SATA, RAM 4G, CPU 3.2GHz, Monitor 18.5"	គ្រឿង	450.0	1,800,000
46	Laptop HP ProBook 440G2 (LH-779)	Core i7, HDD 1T SATA, RAM 8G, CPU 2.4GHz, Monitor 14"	គ្រឿង	880.0	3,520,000
47	Laptop HP ProBook 440G2 (LH-775)	Core i5, HDD 500G SATA, RAM 8G, CPU 2.2GHz, Monitor 14"	គ្រឿង	700.0	2,800,000

4.2. ម៉ាស៊ីនព្រីន ម៉ាស៊ីនស្កែន ម៉ាស៊ីនថតចម្លង និង ម៉ាស៊ីនបញ្ជាវិទ្យុបកាត

48	Printer HP Color LaserJet Pro MFP M477FDW (4-In-1)(SKU: PR-192)	Print, copy, scan, fax and Wifi, speed 28 ppm, memory: 1GB	គ្រឿង	880.0	3,520,000
49	Printer LaserJet Enterprise 600 M602DN (SKU: PR-149)	Print black, speed 50 ppm, memory 512 MB	គ្រឿង	840.0	3,360,000
50	Scanner HP Scanjet N6310 (L2700A)(SC-045)	Scan speed: 15 ppm, Media Types: Paper (plain, inkjet), envelopes, labels, checks, cards	គ្រឿង	980.0	3,920,000
51	Photo Copy Canon 2520	Print, copy, scan	គ្រឿង	1,800.0	7,200,000
52	Projector Epson EB-X11	Lamp life 5000 hours	គ្រឿង	679.0	2,716,000

4.3. ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ និងទូរទស្សន៍ (ថ្លៃមធ្យម)

53	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 2 HP (Panasonic, LG, Sharp)	ជាប់ជញ្ជាំង	គ្រឿង	631.0	2,524,000
54	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 2.5 HP (Panasonic, LG, Sharp)	ជាប់ជញ្ជាំង	គ្រឿង	770.0	3,080,000
55	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 2.5 HP (LG, Panasonic, Media)	ជាប់ពិដាន	គ្រឿង	1,176.0	4,704,000
56	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 4 HP (LG, Panasonic, Media)	ជាប់ពិដាន	គ្រឿង	1,289.0	5,156,000
57	ម៉ាស៊ីនត្រជាក់ 5 HP (LG, Panasonic, Media)	ជាប់ពិដាន	គ្រឿង	1,429.0	5,716,000
58	ទូរទស្សន៍ LED 32"	SAMSUNG, Panasonic, SONY, LG	គ្រឿង	255.0	1,020,000
59	ទូរទស្សន៍ LED 43"	SAMSUNG, Panasonic, SONY, LG	គ្រឿង	525.0	2,100,000
60	ទូរទស្សន៍ LED 55"	SAMSUNG, Panasonic, SONY, LG	គ្រឿង	1,564.0	6,256,000

4.4. ទូទឹកកក (ថ្លៃមធ្យម)

61	ទូទឹកកកទូទាត់ ចំណុះ < ២០០L (LG, Panasonic, MITSUBISHI)	សំចៃភ្លើង	គ្រឿង	376.0	1,504,000
62	ទូទឹកកកទូទាត់ ចំណុះ > ២០០L (LG, Panasonic, MITSUBISHI, S)	សំចៃភ្លើង	គ្រឿង	683.0	2,732,000

5. សម្ភារប្រើប្រាស់និងសម្ភារ និងសម្ភារប្រើប្រាស់ផ្សេងៗ

63	ក្រដាសអនាម័យមូល Scott	ដុំ	6 ដុំ	1.9	7,500
64	សាប៊ូលាងដៃ Lux (សាប៊ូដុំ)	ប្រអប់	ប្រអប់/4 ដុំតូច	1.5	6,000
65	សាប៊ូទឹកលាងបង្គន់ Duck (0.9 លីត្រ)	ដប	0.9 លីត្រ/ ដប	1.8	7,000
66	សាប៊ូទឹកក្រអូបលាងឥដ្ឋ Ring (2 លីត្រ)	ដប	2 លីត្រ/ ដប	2.0	8,000
67	សាប៊ូម្សៅកញ្ចប់ 3.5 kg NET រៀតណាម	កញ្ចប់	3.5 គីឡូ/ កញ្ចប់	4.3	17,000
68	ធំត្រ ថៃ (1 ម៉ែត្រ)	-	វាយ	2.1	8,500
69	មុងអង្រែង (2.5 ម៉ែត្រ)	-	វាយ	10.0	40,000
70	មុងនីឡុង (1.8 ម៉ែត្រ)	-	វាយ	3.0	12,000
71	កន្ទួលជ័រ (1.8 ម៉ែត្រ)	-	វាយ	3.8	15,000
72	តង់កៅស៊ូ (3 ម៉ែត្រ x 4 ម៉ែត្រ)	-	វាយ	7.5	30,000

6. ស្បៀងអាហារ

73	នាងមិញបាត់ដំបង	50 Kg	បារ	35.0	140,000
74	អង្ករលេខ១ ហុងលីរោងម៉ាស៊ីន បាត់ដំបង	50 Kg	បារ	43.8	175,000

75	មីខ្លាប្តុំក្រហម	រៀតណាម	50កញ្ចប់/កេស	6.3	25,000
76	មីយើង	ខ្មែរ	30កញ្ចប់/កេស	4.3	17,000
77	ទឹកបរិសុទ្ធ Euro Tech	500ml	24 ដប/កេស	3.8	15,000
78	ទឹកបរិសុទ្ធ Eau Kulen	500ml	24 ដប/កេស	3.5	14,000
79	ទឹកបរិសុទ្ធ Vital	500ml	24 ដប/កេស	3.3	13,000
80	ត្រីខកំប៉ុង រូបស្រី ពានាត់ (កំប៉ុងបញ្ជរ)	-	10កំប៉ុង/កេស	4.5	18,000
81	ត្រីខកំប៉ុង រូបស្រី ពានាត់ (កំប៉ុងសំប៉ែត)	-	6កំប៉ុង/កេស	4.3	17,000
82	ទឹកស៊ីអ៊ីវ រូបគោ	450ml	ដប/យួរ	3.5	14,000

7. សំបុត្រយន្តហោះ (ថ្លៃកណ្តាល សម្រាប់ Economy class) ប្រចាំត្រីមាសទី4 ឆ្នាំ2017

83	ភ្នំពេញ- បាត់ដាសេរី បេងហ្គាវ៉ាន់-ភ្នំពេញ	MI	-	688.0	2,752,000
84	ភ្នំពេញ- ចាហ្គាតា-ភ្នំពេញ	MI	-	640.5	2,562,000
85	ភ្នំពេញ- វៀតឡេន-ភ្នំពេញ	TG	-	394.0	1,576,000
86	ភ្នំពេញ- កូឡាឡាំពួរ-ភ្នំពេញ	MH	-	278.5	1,114,000
87	ភ្នំពេញ- យ៉ាងហ្វូន-ភ្នំពេញ	PG	-	614.5	2,458,000
88	ភ្នំពេញ- ម៉ានីឡា-ភ្នំពេញ	TG	-	541.0	2,164,000
89	ភ្នំពេញ- ប៊ីជីង-ភ្នំពេញ	CZ	-	766.5	3,066,000
90	ភ្នំពេញ- តូក្យូ-ភ្នំពេញ	TG	-	913.5	3,654,000
91	ភ្នំពេញ- ញូវខែលី-ភ្នំពេញ	TG	-	882.5	3,530,000
92	ភ្នំពេញ- ស៊ីដនី-ភ្នំពេញ	MI	-	1,386.5	5,546,000
93	ភ្នំពេញ- ទ្វីបសេឡង់(អក់ឡែន)-ភ្នំពេញ	MI	-	1,659.5	6,638,000
94	ភ្នំពេញ-USA(Eastern coast)-ភ្នំពេញ	KE	-	1,669.5	6,678,000
95	ភ្នំពេញ- កូរ៉េ (Seoul)-ភ្នំពេញ	KE	-	766.5	3,066,000
96	ភ្នំពេញ- សិង្ហបុរី-ភ្នំពេញ	MI	-	457.0	1,828,000
97	ភ្នំពេញ- បាងកក-ភ្នំពេញ	PG	-	268.0	1,072,000
98	ភ្នំពេញ- ហុងកុង-ភ្នំពេញ	KA	-	588.5	2,354,000
99	ភ្នំពេញ- ប៉ារីស-ភ្នំពេញ	TG	-	1,816.5	7,266,000
100	ភ្នំពេញ- ហាណូយ-ភ្នំពេញ	VN	-	467.5	1,870,000

សម្គាល់៖ អត្រាប្តូរប្រាក់ = 4,000 រៀល/ដុល្លារ